EDITAL 01/2019 DE SELEÇÃO 2019.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E DIVERSIDADE

RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS PARA EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA

A Comissaõ da Seleçaõ d e alunos para o curso de Especializaçaõ em Educação, Cultura e

Diversidade, no uso das suas atribuições publica a lista com os nomes dos selecionados e a
respectiva situação de entrega dos documentos para efetivação da matrícula, conforme o Edital

01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 AURILUCI CARVALHO DE SOUZA ALVES RECEBIDO

2 HADSON BERTOLDO SALES LIMA RECEBIDO

3 MAIANA RIBEIRO ESTRELA SANTOS RECEBIDO

4 PEDRO IVAN CARDOSO BRAZ RECEBIDO

5 RAIANA JUDITH VAZ CARVALHO DE OLIVEIRA RECEBIDO

6 LÚCIA BERNADETE DE OLIVEIRA BARRETO RAMOS RECEBIDO

7 CIRO DOS SANTOS ROCHA JÚNIOR RECEBIDO

8 DIÊGO DA SILVA DE SOUZA RECEBIDO

9 MURILLO PEREIRA DE JESUS RECEBIDO

10 ROGÉRIO SANTOS SOUZA RECEBIDO

11 TAILA  BARBOSA SANTOS RECEBIDO

12 ANTONIO FERNANDES DO AMARAL RECEBIDO

13 KEILA REIS SANTOS RECEBIDO

14 LUANDA SANTOS DO NASCIMENTO NÃO RECEBIDO

15 CLAUDIO ALVES VACCAREZZA NETO RECEBIDO

16 ROQUE JOSE DE CASTRO SILVA RECEBIDO

17 CRISTIANE DE JESUS SANTOS RECEBIDO

18 DEIVISON DOS SANTOS BRAGA RECEBIDO

19 RENATA LOPES DE AMORIM SILVA RECEBIDO

20 ADRIANA SOUZA GALDINO RECEBIDO

21 SHIRLEY MARQUES DA SILVA BARROS NÃO RECEBIDO

22 CLÁUDIA OLIVEIRA DE SOUZA NÃO RECEBIDO

23 FILIPE ARNALDO CEZARINHO RECEBIDO

24 MARCELO OLIVEIRA FERREIRA NÃO RECEBIDO

25 ZINOEL FONTES DE ARAUJO RECEBIDO

26 MARCIO DA CRUZ PASSOS BULCAO RECEBIDO

EDITAL 01/2019 DE SELEÇÃO 2019.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E DIVERSIDADE

COTAS ETNICO-RACIAIS

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 LORENA STEPHANIE SANTOS CERQUEIRA RECEBIDO

2 RENAN OLIVEIRA ALVES DE SOUZA RECEBIDO

3 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA RECEBIDO

4 FREDERICO DA LUZ SANTANA FILHO RECEBIDO

5 VANESSA OLIVEIRA DE SANTANA RECEBIDO

6 LUCIANA ALVES SANTOS RECEBIDO

7 LUANE MORAES PARAÍSO RECEBIDO

COTAS QUILOMBOLA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 RUBENS DOS SANTOS CELESTINO RECEBIDO

2 MARIA DA CONCEIÇÃO ABADE DA SILVA CONFESSOR RECEBIDO

     Santo Amaro, 05 de agosto de 2019.

Comissão de Seleção.